記入例

別記第１号様式（第６条関係）

長岡市鳥獣被害対策協議会補助金交付申請書兼実績報告書

令和５年  月  日

長岡市鳥獣被害対策協議会長 様

住   所 長岡市〇〇町・・・・・

 事業主体名 〇〇町町内会

代表者氏名 町内会長 □□ □□

令和５年度長岡市鳥獣被害対策協議会補助金の交付を受けたいので、長岡市鳥獣被害対

策協議会補助金交付要綱第６条の規定に基づき、別紙関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金の額    金 28,500 円

２ 事業内容     別紙のとおり

３ 収支精算書    別紙のとおり

100円未満は切り捨てです。